关于申报霍英东教育基金会2021年
高等院校青年科学奖及教育教学奖的通知

各院、有关部处：
按照黑龙江省教育厅《关于申报霍英东教育基金会2021年高等院校青年科学奖及教育教学奖的通知》要求和《霍英东教育基金会高等院校青年科学奖及教育教学奖管理办法》（附件1），现将我校申报工作有关事宜通知如下：
1. 项目及要求
1.青年科学奖。具体申报要求详见附件2。
2.教育教学奖。具体申报要求详见附件2。
1. 推荐办法及材料报送
（一）本项目采用限额推荐的办法，我校限推荐青年科学奖或教育教学奖共1名。
（二）申请人需提交：
1.申报青年科学奖或教育教学奖需提交《霍英东教育基金会高等院校青年科学奖推荐书（附件3）或《霍英东教育基金会高等院校教育教学奖推荐书》（附件4）（以下简称推荐材料）；
2.申报教育教学奖需提交一个mp4格式的教学短视频文件，大小不超过100M，播放时长不超过5分钟。
（三）申报结束后，科技处和教务处将组织开展推荐工作。

1. 工作要求
1.请各院、有关部处高度重视此项工作，认真组织申报、遴选工作。申报电子版材料于5月19日前按照申报项目分别报送。青年科学奖电子版材料报送至科技处。联系人：左锋，联系电话：6819777，邮箱：zuofeng-518@126.com。教育教学奖电子版材料报送至教务处。联系人：王宪青，联系电话：6819099，邮箱：1941424476@qq.com。
[bookmark: _GoBack]2.推荐材料中不得出现《国家科学技术保密规定》中列举的属于国家科学技术涉密范围的内容。

附件：1.霍英东教育基金会高等院校青年科学奖及教育
教学奖管理办法
      2.申报要求
      3.霍英东教育基金会高等院校青年科学奖推荐书
      4.霍英东教育基金会高等院校教育教学奖推荐书

                                国际交流合作处                                                                  2021年5月17日